堺スポ設第４３３号
令和５年７月７日
堺市美原区自治連合協議会
校区代表者様
堺市　文化観光局
スポーツ部長

美原B&G海洋センター第1プールの営業について（お知らせ）

　平素は、本市スポーツ行政の推進にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、標記の件につきまして、下記のとおり営業いたしますのでお知らせします。

記

　美原B&G海洋センター 第1プール
営業期間：令和5年7月15日（土）から8月27日（日）まで
　　　営業時間：午前9時から午後9時まで（入替制）
　　　　　　　　（入場者が多い場合は、入場制限を行う場合があります。）
※　美原B&G海洋センター第2プールは営業しません。
【参　考】　夏期営業を行う市内プール
	プール名
	営業期間・時間

	大浜公園プール
金岡公園プール
マルエス堺原山公園プール
（原山公園屋外プール）
	営業期間 : 7月1日から8月31日まで
営業時間 : 午前9時30分から午後6時まで

【問い合わせ先】
堺市文化観光局　スポーツ部　スポーツ施設課 （担当　若林・杖村）

〒590-0078　堺市堺区南瓦町3番1号
TEL（072）228－7567（直通）　FAX（072）228－7454